

Årsredovisning

Good Experience AB

556837-3905

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulf Ivarsson Böös , Verkställande direktör
2025-12-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende management med fokus på verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	210	13	0	1 361
Resultat efter finansiella poster	-40	-266	-362	463
Soliditet %	28	87	80	58

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av en projektanställd som arbetat i företaget vilket har ökat omsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	295 796	-266 427
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-266 427	266 427
- Årets resultat			-39 865
- Belopp vid årets utgång	50 000	29 369	-39 865

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	29 369
Årets resultat	-39 865
Summa	-10 496

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-10 496
Summa	-10 496

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	210 001	13 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	210 001	13 000
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-7 184
Övriga externa kostnader	-57 712	-234 285
Personalkostnader	2 -184 280	-27 460
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 800	-14 400
Summa rörelsekostnader	-250 792	-283 329
Rörelseresultat	-40 791	-270 329
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	926	5 428
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 526
Summa finansiella poster	926	3 902
Resultat efter finansiella poster	-39 865	-266 427
Resultat före skatt	-39 865	-266 427
Årets resultat	-39 865	-266 427

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	8 800
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	8 800
Summa anläggningstillgångar		0	8 800
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		37 388	34 465
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		37 388	34 465
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		103 273	48 394
<i>Summa kassa och bank</i>		103 273	48 394
Summa omsättningstillgångar		140 661	82 859
SUMMA TILLGÅNGAR		140 661	91 659

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	29 369	295 796
Årets resultat	-39 865	-266 427
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-10 496	29 369
Summa eget kapital	39 504	79 369
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	96 158	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 999	12 290
Summa kortfristiga skulder	101 157	12 290
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	140 661	91 659

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

2025-06-30

2024-06-30

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

72 000

72 000

Utgående anskaffningsvärden

72 000

72 000

Ingående avskrivningar

-63 200

-48 800

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-8 800

-14 400

Utgående avskrivningar

-72 000

-63 200

Redovisat värde

0

8 800

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-01

UNDERSKRIFTER

Grisslehamn

Ulf Ivarsson Böös

Ulf Ivarsson Böös

Verkställande direktör

2025-12-01